
Decreto Direttoriale 

 

 

  

 

IL DIRETTORE 
 

- Vista la Procedura Selettiva Pubblica per soli Titoli per l’Individuazione di Esperti Esterni Destinatari di Contratti 

di Collaborazione per Docenza Esterna di AFAM008 Basso Tuba ex CODI/08 - Biennio 2025/2027, bandita con 

Decreto Direttoriale n. 2627/V del 16.07.2025; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 2985 del 02.09.2025; 

- Visto il Verbale di Insediamento della Commissione Giudicatrice, acquisito agli atti con prot. n. 3642/IIU del 

17.10.2025; 

- Visto il Verbale di Valutazione dei Titoli redatto dalla Commissione Giudicatrice e acquisito agli atti con prot. n. 

4130/IIU del 04.11.2025; 

- Visto quanto previsto dall’art. 5 comma 1 del Bando, ai sensi del quale “Il Direttore, accertata la regolarità degli 

atti, emana la graduatoria provvisoria”, 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa: 
 

1) la seguente graduatoria provvisoria dei Candidati Idonei, secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo: 
 

 

Codice 

Candidatura 

INPA 

Titoli di Studio e di 

Servizio – Max 30 Punti 

Attività di produzione artistica, pubblicazioni, 

professionali attinenti al settore artistico 

disciplinare  - Min 24 - Max 85 Punti 

Punteggio 

Totale 

1 VEV7GE2D1R 23,40 85,00 108,40 

2 FY4CQT6KHR 5,00 80,00 85,00 

3 5Y7XRUZUYW 6,80 59,50 66,30 

4 CN95XMT1KE 5,00 54,80 59,80 

5 8PCTX418VK 6,60 51,10 57,70 

6 N3N8378GGR 2,00 52,90 54,90 

7 CHP8CSW5HC 5,00 36,40 41,40 

8 RNC5XG5N5A 2,00 38,90 40,90 
 

2) il seguente elenco dei Candidati non Idonei: 
Codice Candidatura INPA 

3UX59M78EM 

QRKZ421KM8 

F4MB4YUKBZ 

ZEZRP8B34D 

4VXREGPG8P 

1QWNWW2YKM 

S2HHZVVSR2 

GTE4EA3FNZ 

THFM8G1YEN 

C1HNVURCKU 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul Portale del Reclutamento InPA al link https://www.inpa.gov.it/ e all’Albo 

Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it. Entro 5 giorni dalla pubblicazione ciascun interessato può 

presentare reclamo al Direttore del Conservatorio, per errori materiali. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Luigi Giachino 
 

  


		2025-11-04T09:20:22+0100
	LUIGI GIACHINO


		2025-11-04T10:00:42+0100
	Conservatorio Paganini




